PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MN HỢP THỊNH                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 04/QĐ-MN                                   Hợp Thịnh, ngày 17 tháng 02 năm 2017

     QUYẾT ĐỊNH

   Về việc thành lập Hội đồng chấm Sáng kiến năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỢP THỊNH

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Quyết định 58/2014/QĐ-UBND ngày 15/12/2014 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc Ban hành quy định về công tác Thi đua, khen  thưởng trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc;

Căn cứ Quyết định số 583/QĐ-HĐSK ngày 12/3/2015 của Hội đồng Sáng kiến kinh nghiệm tỉnh Vĩnh Phúc về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Sáng kiến tỉnh Vĩnh Phúc, nhiệm kỳ 2015-2019;
Căn cứ hướng dẫn số 500/HD-PGD&ĐT ngày 01/12/2016 của Phòng GD&ĐT Tam Dương Hướng dẫn hoạt động sáng kiến năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường mầm non Hợp Thịnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm Sáng kiến năm học 2016-2017 trường mầm non Hợp Thịnh, gồm các ông ( bà) có tên sau:
- Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Hải- Hiệu trưởng.

- Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Phùng Thị Hồng Phương- Phó hiệu trưởng.

- Thư ký: Bà Phùng Thị Thu Huyền- Giáo viên.
- Các thành viên: 1. Nguyễn Thị Thùy-   Tổ phó tổ Mẫu giáo
                               2. Nguyễn Thị Bích Hạnh- Giáo viên.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm chấm Sáng kiến của cán bộ giáo viên trong trường theo đúng quy định hiện hành đảm bảo công bằng, khách quan; đánh giá, xếp loại đúng thực chất, nhằm tìm ra những sáng kiến tốt để phổ biến, nhân rộng trong toàn trường; trình kết quả để Hội đồng chấm Sáng kiến trường phê duyệt làm cơ sở để xét duyệt thi đua năm học 2016-2017 và trình chấm ở cấp cao hơn.
Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do chủ tịch Hội đồng phân công và Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian chấm sáng kiến kinh nghiệm: Từ 7 giờ 30 phút ngày 23/02/2017.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện./.

	Nơi nhận :
- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hải